x

Actum in Castro Petricouensi Feria
Sexta post Festum Sanctae Annae
Matris Gloriosissimae Virginis Ma:
RIAe proxima Anno Domini Mille:
simo Septingentesimo Primo. Conti:
nuationis Festi Natiuitatis San:
cti Ioannis Baptistae.

*Separata
Cognitio.*

Ad Officium Actaque per Castellum Petricouen
personahiter ueniens Illustris et Magnificus Nicola:
us Jaza Bykowski Castellanus Podlachia solenniter co:
ram eorum Officio manifestatus est Idque in eo. Quia ipse
adhucendo Contractui seu Complanationi amabili inter
se manifestantem ab una et Magnificos Stanislaum
et Annam Magnifici Zaoski Stararj Terrestris Land:
atque Sophiam Gnosi Adami Korzewski Comes Legiti:
mas Fratrem et Sorores inter se germanas Bykowskie
olim Magnificorum Ioannis Bykowski Poullatoris Lan:
ciceni et Lucannae Warszycka conjugum, filium, et
filias, atque olim Mgied Theresiam Warszycka Palatinus
Magouid sui maritis Comitis, ipsi uero amittit sterilitate
uita functa Succores legitimos, ab altera partibus in Supra
die Octaua Mensis Aprilis premissa ratione Penodiorum
fatis sterilibus eiusdem olim Mgied Comitis sui de relictorum
in eos uero Iure Diuino et Naturali Successione deusque
torum merito paratus est summam Curaque Millium Floren:
Polon uidelicet Taxam eorum Penodiorum pro interesse
Gnosa Korzewska exolvere Siquidem iam quo ad interesse

Magnificorum Stanislai et Annæ Mgri Zaskei Pontis,
Decem Millium Floren Polon iuxta memoratum contra:
ctum exoluit) uerum quoniam ead Gnoza Skorzewska
nec per se nec per suum quemuis Legitimus Plentem ad
leuandam eand Summam Comparat. Sed Mgus Mani:
festans de omnimoda sui in psoluenda ead Summa pro:
Interepe eius puenienti diligentia ipsi uero ueriten:
tia iterum atq' iterum manifestatur

Car. Skorski
S. Skorski

Mhis et Mgus Jaxa Skorski Castellanus Do:
Nactus de diligentia
manifestatur

1701

Inpsu
F. 6. pt. I. L. Annæ
Que Mobilium quod Restante
Sunt S. Skorski
paratus est exduere
Inpsu Petricouin Tra bta pt
in S. Anna Dajana etc

etc 16.

Xe 16